6. An habeat locum in rapiente fœminam corruptam, meretricæ, vel

C c iuhó

Trid  
Lava  
in bonis  
ceca

inhonestam? Affirmat P. Valer. Reginald. d. lib. 31. num. 165. verum est, ubi in vers. Quartum, dicit non requiri copulam, cum matrimonium ineundum nihil conferat, & in vers. Quintum, dicit requiri ut femina abducatur nolens, de quo etiam Sayr. de Raptorib.

¶ An procedat, si solis importunis precibus, aut pretio femina extrahatur? Negat dummodo illae preces tales non sint violentiae aequivalentur, P. Sanch. lib. 7. disp. 13. num. 11. vbi dicit etiam non esse locum his poenis, si dolis circumuenta extrahatur.

¶ *Quandiu ipsa in potestate raptoris manserit.* An ad hoc videtur dicatur, requiratur traductio de loco ad locum? Affirmat Conf. 1. num. vni. sub tit. de Raptorib. Fr. Emman. d. c. 23. num. 1. Sanch. lib. 7. disp. 13. num. 7. P. Aegid. d. tom. 2. disp. 31. num. 4. autem.

¶ *Nullum posse consistere matrimonium.* Quid in sponsalibus agant etiam Fr. Emman. d. c. 23. n. 3. Veg. d. calu. 157. notat. P. d. disp. 13. num. 17.

¶ *Et nihilominus raptor ipse, &c.* An raptor, si nubat, nuptiae Affirmant P. Lessi. d. cap. 3. num. 69. Farin. d. q. 175. num. 102. Ne ex ea ratione, quia alias rapta cogere tur nubere infami, P. Henr. cap. 14. num. 4. vers. Si ducatur non ita fit, Fr. Emman. d. cap. 23. num. 1. vers. Lo sexto. Petr. de Ledesm. d. c. 16. dub. fin.

¶ *Ac omnes illi consilium, auxilium, & fauorem praebentes.* P. Sanch. lib. 7. disp. 13. num. 3. & 4. Farin. d. quaest. 145. num. 1. & 2. resoluit, quod raptui opem ferentes, scienter tamen & dolose, tali supplicio subijciuntur, licet quoad alias poenas & praesentem missionem bonorum tantum modo, qui in actu raptus praesentiterunt, non autem alij, alias incurrant.

¶ *Sint ipso iure excommunicati.* Vide Farinac. in pra xi. c. 1. num. 21. P. Sanch. l. 7. disp. 13. à princip. vbi etiam resoluit excommunicationem huius decreti non esse de reseruat. Pontifici, & P. Reginald. d. lib. 22. num. 31. vers. De excommunicatione dicta latae sententiae, & nulli reseruatam.

¶ *Teneatur praeterea raptor mulierem raptam, &c.* Vide Henr. cap. 14. num. 3. P. Sanch. d. d. sput. 13. num. 3. & 4. vbi num. 1. vbi dicit raptorem, resoluit, quod in sententia iudicis constituitur dorem, attendenda maxime est raptoris, & raptae qualitas personarum, vide Farin. d. quaest. 145. num. 17. Et quod requiratur iudicis, ut eam teneatur dotare, Pat. Aegid. d. disp. 31. num. 1. l. d. num. 31. vers. De dotatione.

CAPVT VII.

Quomodo vagabundi coniungendi matrimonio.